АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2021                                                                                                        № 7
д.Ахманово

О внесении изменений в распоряжение администрации от 18.12.2020 № 23 «Об
осуществлении администрацией Ахмановского сельского поселения Пижанского

района бюджетных полномочий администратора доходов бюджета
муниципального образования Ахмановское сельское поселение  Пижанского

района Кировской области в 2021 году»

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Дополнить Перечень источников доходов бюджета муниципального
образования Ахмановское сельское поселение Пижанского района Кировской
области (далее – бюджет Ахмановского сельского поселения), администрируемых
администрацией Ахмановского сельского поселения в 2021 году, утвержденный
распоряжением администрации от 18.12.2020 № 23 «Об осуществлении
администрацией Ахмановского сельского поселения Пижанского района
бюджетных полномочий администратора доходов бюджета муниципального
образования Ахмановское сельское поселение  Пижанского района Кировской
области в 2021 году»

981 2 02 25576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение

комплексного развития сельских территорий

2. Контроль за выполнением распоряжения возлагаю на себя.

Глава администрации

Ахмановского сельского поселения                                                 Т.В. Рыкова